
ZARZĄDZENIE NR 3/2014 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 8 stycznia 2014 r. 

w sprawie wydzielenia lokalu socjalnego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2013 poz. 594), art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o  zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 Nr 31, poz. 266  

z późn. zm.) oraz uchwały nr XXIV/269/13 Rady Gminy Pszczółki z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Pszczółki (Dz. Urz. Woj. Pom. 2014 poz. 94) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

Z mieszkaniowego zasobu Gminy Pszczółki wydziela się lokal nr 5 w budynku położonym  

w Pszczółkach przy ul. Tczewskiej 2, który przeznacza się na wynajem jako lokal socjalny. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 23 stycznia 

2014 r. 

 

 


